就労開始（育休復帰）証明書

【雇用主証明欄】

記入日： 令和 年 月 日

名東区社会福祉事務所長 様

事業所所在地

名 　　　   称

代 表 者 氏 名

Ｔ　 Ｅ     Ｌ ( ) ー

記入者氏名

記入者連絡先 ( ) ー

下記のとおり復職する（復職した）ことを証明します。

年 月 日 生

年 月 日

に育児休業からの職場復帰

【保護者記入欄】

年 月 日 生

※就労開始（育休復帰）証明書の、【雇用主証明欄】を就労先にて作成いただき、期日までに

　お住まいの区役所民生子ども課 保育園担当 にご提出ください。

利用施設・事業所名

記

復職となる就労者　氏名

（生年月日）

復職年月日

令和

児童氏名

（生年月日）